POCCHNCKOS
QBTOMOBUABHOS

deasepaumsa

YemnuoHat Poccuun no KonbueBbiM FOHKam
Tpacca "CmoneHckoe Konbuo"

31 uona-2 asrycra 2015
3auyéTHaa rpynna

Hauvano

KoHewy WHTepBan
NATHULUA 31 UonAa

17:00 20:10 3:10 Bce 3auéTHble rpynnol ALMUHUCTPATMBHbIE MPOBEPKN

17:20 20:30 3:10 Bce 3au4éTHble rpynnbl MpepBapuUTENbHbIE TEXHUYECKME NPOBEPKU
CYBBOTA 1 ABI'YCTA

7:30 16:30 9:00 Bce 3auéTHble rpynnol MeanuMHCKNN 0OCMOoTpP

8:00 8:30 0:30 3acepaHue KCK. MNMybanKaums cnMcKoB A0NyLEHHbIX BOAUTENEN N KOMAHA,

8:20 8:30 0:10 Peructpaums Boautenemn, yyacteytowmx B 6pmuduHre

8:30 8:45 0:15 Bce 3a4éTHble rpynnbl BpuduHr Boanteneit

9:30 9:50 0:20 TypuHr, Cynep-npoaakwH TpeHUpOBKa

10:00 10:20 0:20 TypwHr-naiir TpeHupoBKa

10:30 10:50 0:20 HauuoHanbHbI TpeHupoBKa

11:00 11:15 0:15 HOHuop TpeHupoBKa

11:25 11:45 0:20 TypwuHr, Cynep-npogakwH  KBanudukauyus

11:55 12:15 0:20 TypwHr-naiir Ksanudukauma

12:25 12:45 0:20 HauunoHanbHbIN Ksanndpukaums

12:55 13:10 0:15 HOHuop Ksanudukauma

13:10 14:00 0:50 MEPEPbLIB

14:00 14:15 0:15 TypuHr, Cynep-npoaakLwH 15 MUHYTHAA rOTOBHOCTb

14:15 14:45 0:30 TypwmHr, Cynep-npogakwH [loHKa 1 (15 Kpyros)

14:45 15:00 0:15 TypuHr, Cynep-npoaaKLwH LepemoHuna nognyma

15:05 15:20 0:15 TypwUHr-nant 15 MWHYTHAA rOTOBHOCTb

15:20 15:50 0:30 TypuHr-naiit FoHKa 1 (15 Kpyros)

15:50 16:05 0:15 TypwUHr-nant LepemoHna nognyma

16:10 16:25 0:15 HaumMoHanbHbIM 15 MWUHYTHAA rOTOBHOCTb

16:25 16:55 0:30 HauuoHanbHbIM FoHKa 1 (15 Kpyros)

16:55 17:10 0:15 HaumMoHanbHbIM LepemoHuna nognyma

17:20 KOHunop 5 MUHyT

17:25 17:45 0:20 OHuop FoHKa 1 (8 kpyros)

17:45 18:00 0:15 KOHuWop LepemoHna nognyma

BOCKPECEHbE 2 ABI'YCTA

9:50 15:55 6:05 Bce 3auéTHble rpynnol MeanuMHCKNN 0OCMOoTp
10:50 11:00 0:10 HOHuop PasmuHKa

11:10 11:20 0:10 TypuHr-naiir PasmuHKa

11:30 11:40 0:10 TypuHr, Cynep-npogakwH Pa3smuHKa

11:50 12:00 0:10 HauuoHanbHbIN PasmuHKa

12:00 13:00 1:00 MEPEPbLIB

13:05 KOHunop 5 MUHyT

I smMP RACING

¥ YOKOHAMA



*PCKT

13:10
13:35
13:55
14:10
14:50
15:10
15:25
16:05
16:25
16:40
17:20

13:35
13:50
14:10
14:50
15:05
15:25
16:05
16:20
16:40
17:20
17:35

I smMP RACING

0:25
0:15
0:15
0:40
0:15
0:15
0:40
0:15
0:15
0:40
0:15

HOHuop

KOHunop

TypUHr-nant
TypwHr-naiir
TypUHr-nant

TypwuHr, Cynep-npogaKkLiH
TypuHr, Cynep-npoaaKiiH
TypwuHr, Cynep-npogaKkLiH
HauuoHanbHbIN
HauunoHanbHbIN
HauuoHanbHbIN

poccHuncKas
ABTOMOBUALHOS
beapepayma

FoHKa 2 (9 Kpyros)
LlepemoHnAa nogmnyma

15 MWHYTHAA rOTOBHOCTb
FoHKa 2 (18 Kpyros)
LepemoHua nogmyma

15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb
FoHKa 2 (18 Kpyros)
LlepemoHunAa nogmnyma

15 MWHYTHAA roTOBHOCTb
FoHKa 2 (18 Kpyros)
LepemoHua nogmyma

¥ YOKOHAMA



